Подготовительное отделение

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Муниципальное бюджетное учреждение
 дополнительного образования "Детская художественная школа №1"
МБУ ДО ДХШ №1

ПРИКАЗ

02.09.2022г                                                                      № 64

г. Нижний Новгород

О зачислении учащихся

На основании Положения «О порядке предоставления дополнительных платных образовательных услуг муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская художественная школа №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в целях обучения по общеразвивающей программе «Подготовка детей к поступлению в детскую художественную школу» следующих учащихся и распределить по группам в соответствии с данным приказом:

П/г № 1 (утро)   (уч-ся 4 кл. общеобр. школы)
Преподаватель Чуркина Е.В.
Первое занятие  - 5 сентября
Понедельник   09.00 – 11.10
Четверг  09.00 – 11.10
1. Аношина Виктория
2. Аскерова Регина
3. Вайдуков Арсений
4. Викулов Владислав
5. Главатских Алина
6. Казаков Дмитрий
7. Калинкина Мария
8. Лукманов Иван
9. Мажейко Андрей
10. Полякова Елизавета
11. Савчиц Софья
12. Шурига София

П/г №  6  (уч-ся 6 кл. общеобр. школы)
Преподаватель Чуркина Е.В.
Первое занятие  - 5 сентября
Четверг   16.50 – 19.40
Пятница  16.00 – 18.50
1. Черняева Любовь
2. Иванова Злата
3. Ревина Виктория
4. Гайфуллина Дарина
5. Кощлова Наталья
6. Горева Анастасия
7. Лукацкая Мария
8. Архипова Анна
9. Киселева Дарья
10. Дахина Мария
11. Лобанова Екатерина
12. Волобуева Елизавета
13. Буторина Ксения
Основание: заявления родителей.

     Директор  МБУ ДО «ДХШ №1»                                                  В.Г. Колесников

     Исполнитель зам. директора по УВР                                           О.В. Фокина